
.t'"čPP 1 111111 11111 11111 1111111111 IIIII 11111 11111 11111 IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII 11111 111111111 1111 
• O O 2 5 7 O 2 2 9 7 2 2 2 O O O • 

VIENNAINSURANCEGROUP 

Pojistná smlouva číslQ 0025702297)
-

Pojistná smlouva pro pojištění podnikatelů Komplex Ill 

Poji,titcl: 
\1dlo 
/aqoupcna 

,co 

/.,ipi< , ! JR 
H,111kn, ni ,po1cn1 
Kl1cnhka linka 

Pnji<tník (shodn� , poji�tčným): 
1dlo 

1(0 
1..ip1,, OR /R 
I elcťon fa'( 
L-mail
Banko\ ní spojení
Jcdna11c1 osoba

(esk:í podnikatelská pojišťovna, a.s., \'icnna lnsurnncc Group 
Praha 8. Pobřcfo1 665/D. PSČ' 186 00 
Po11ši°(n·ací111 ,prostřcdkln alelcm na 1ákladč plné moci nebo 1arněstnance111 pojistitele. Osoba zastupu,1ící 
pojistllelc je idcnt,liko\illla dál<.:, 1<.:lo pojislné smlomč 
63998530 
Mčstsk5 soud , Pra1e. oddíl B. , loika 3433 

liří l lašd 
Dobrm sl,.drn 459/7. l'1sá. Pise!,.. P 'Č' .,97 O I 
73526380 

.I iří Ilaše k 

Plátce OPI I: Ano 
Povinná osoba ,c Slll}Slu zákona č. 340 2015 
Sb .. o registru smlu,: Ne 

l'n11st11el a po11stn1k u.ra, 1ra11 púdk nikorn.1 č 89/2012 'ib„ občanskS ní koník a 1n1čné sou, ,seJících ,ákonu , platném a účinném 7nční tuto 
pop,tnou srn lou, u. která spolu s po,1istnym1 podmínkami pOJISlllclc a příloha1111 télo pojistné smlouvy ln>i"Í ncdíhl) celek. 
l 1cdnúni. k1cr:i ncma.11 p1scmnou podobu a m:_jsou obsahem teto po_1istné smloU\) . .1sou ncplalná

Datum s1cdnan1 

Po1islné obdob, 

IO 05 2018 

roční 

l'opstnou smlou, u ,) prJcm al· 

Pobítcl.. po,iištční· 28 06 2018 

/\.utomat,ckú obno, a: /\.no 

Konec po_ii tění: 

Po_1istné: 

 ';_jednatclsk<.: č.: 5012603005 

Článek I. 
L.'vod111 ustanoven, 

1'011štén1 odpovčdnost1 1c poj 1W:n1111 š!..od1n )'111. ('lcnsk) 111 stútcm sídla po,iistilclc je Č'cs!,.á republika. 

27.06.2019 

běžné 

l'npstni1 smloma _jt: 111a\rcnn na dobu určitou. Pojistn�m obdobím j..: 12 h.alcnd:ířních mčsícu po sobč jdoucích. V případč sjednúní automatické 
ohnO\) se pojišt.:n1 prodluiu_jc ,i.d) na další pojistné období. pol,.ud po_jistník nebo po_jislitcl ncsdčlí písemně druhému íičaslníku smlouv). ne,iménč 6 
t)<.lnu před upl)nullm poJ1stného ubdobí. i.e na dalším pojištění ncmú 1Jjc111. 
l'o11stn1k ULJ\ írá tuto pojistnou smlou, u s pojistitelem , c s, uj prospčch. t,n. je l.áron:ň pojíštčn) m. 

J>rc<.lmčt podnil.an, pojištčnéhn ke <.ln, u,a, řcní této popstné smlouv) 1c u,edcn , pi"iloieni: kopii iirnostenského listu a trnři přílohu této pojistné 
,minu,\ 

Pro účel) tohotn po1i,1č111 ,c 1a ,o,idlo ncpo,Jiuje: potJh1nč \\l1:idlo. nemotoro,.: ,o,idlo túcné nebo tlačeni: pčšk) jdoucí osobou. jí,dní kolo 
111:ho l,.oloh.:íka. pol.ud nc.1sou scll\ .ilcn} JJh.o druh vo1idla rnotoc� k I. 
1'rn,01uscl111pn)m sta,cm se prn uče!) tohoto pojištčn, ro1:urní st<1v pfcdmčlu po_1iš1č111. ,e "-terém _je po dokončeném přejímacím testu a Lkušcbním 
pro,oLll schopen pinii určcne funkce a dndrJo,at hodnot) parametru\ me,ích �tano,·cn) ch wchnickou dokumentací. 

Sll 11 � 



Článek li. 
Druhv pojištěni, předměty pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Po_pštcni odpo,čdnosti s.: říd, Vi;eobecn)mi poi1stnymi podmínkami pro pojištční odpovčdnosti VPP OD (dále jen VPPOD). Doph'íkovými 
po_psln} m, podrnmi-a1111 pro pojištěni odpovčdnosti podnikatele DP POP P (dále jen DP POP) a /.vláštními pojisln) mi podmínkami pro pojištčni 
odpo,čdnost1 ✓a ú,1111u 7pu�ohenou ,·adou , )TObi-u ZPPVV P (<lálc ,1e11 1/.PPVV) 

l'opštčni 11dpo, čdnos11 �c , 1tahu.1c na pr,Í\ nim přcdpisem stanm cnou po, innost po,1ištčného nahradit poško,enému újmu. , ,rnikla-li mu po, innost k 
10.:.11 nahradě, sou, 1slosti s· 
a) činnostmi u,edcn)mi , přiloiené kopii ')PISU ,c ii,nostcnsi._ého listu.
b) , la,tn1ctv1m. drtbou nebo jin) m oprá, nčn) m uží, ánim nemovité , čci. poi._ud sloui1 k V) konu činnosti uvedené , přiložené kopii , i pisu ,c 
ÍI\ nosh:nského h,n,. 
c) , adou '> robl._u. _1ei b) I u, eden na trh m:bo vadou posk) tnu té práce .. ici se proJCVÍ po ,1cjim přcdúní.
l'opštčn1 odpovědnost, se v1lahu.1e na po, innost nahradit újmu ;,pusobcnou všemi činnostmi uvedenými v kopii dokládající pí-cdmět podnikáni nebo
, sou, 1slo,1i se vztah) 1 těchto č111nosti ,,pl5vajíc1rh
l'o_pštčn1 odpo, čdnostl se ne, 1.tahujc na pr,hním předpisem stanovenou povinnosti nahradit čistou linanční újmu. , znikla-li povinnost i._ jc_1 i náhradě
, sou,,slosti s ,adou V)robku.jc.ř h)l u,cdcn na trh nebo vadou poskytnutc práce.je, se projeví po jejím předání.
V �nu ladu s /Pl'VV članck 5 odst J. písm. d) se 11,1c<lnád. ic pojistná ochrana se ro✓siřuje i na případy. l._d) příčina šl._odné události a ,  Lník škodné 
u<lalo,11 nJ,tJI) I� 1110:sicu ph:d počáti._cm po1istc:n1. a to ,a přc.:dpoUadu že pojištčn} mčl sjedmino pojištční odpo,čdnosti 1.a újmu 1pusobenou
,adnu ')robi._u nebo ,adou po,k)lnuté prace nepřetr.řílc: 12 111čs1cu prcd počatke111 pojišti:ní u,edcného na této pojistné smlou,.::
Pop;t.:n1 odpovčdnos11 se.: , ,1.1hu1c na škodné uú,1los11 nastalc na ú1c111í Č"cské rcpublii._).

Rozsah pojistného krytí 

Ro,šiřcný základní rozsah pojistného krytí odpovčdnost1 tvčetnč 
odpo, čdnosti za t11mu Lpi1sobenou vadou výrobku) . 

.I.SlJ0JOD t°Jjma na přcvnl� ch včcech a pře, zal}ch věcech 
přepravo, an� ch (bez , OLidel) 

Limit pojistného 
plněni/sublímit pojistného 

plněni 
LP 5 000 000 Kč 

SLP 300 000 Kč 

--------------------------

Celi._ové pojistné: 

Spoluúčast Pojistné 

I 000 Kč 6 641 Kč 

I 000 Kč I 800 Kč 

8 441 Kč 

\ j' k lad o, ,i ustanove ní: 
LP se pro účel) tohoto po_p;tění ron1mi. fo horní hranice po.11stniho pinem ,1e stanovena limitem pojistného plnění. Limit pojistného plnční je 
stano,cn pro jednu a ,  šcchn) po,1istné událost, nastalé , prubčhu pojistného období. 
'LP se pro účel) tohoto pojištění rozumí. že horní hranice pojistného plnční je stanovena sublimitcm pojistného plnční, který je stano, cn v rámci 
hmitu pojistného plněni. Sublimit pojistného plněni je stanoven pro jednu a všcchn) pojistné události nastalé v průběhu pojistného období. 

Článek Ill. 
Pojistné plněni 

V 1111knc-li právo na plnčni z pojistné události. poskytne pojistitel plnčni podle VPP. Dl'P a ZPP uvedených , této pojistné smlouvě a dalších 
u1ednánich uvcden)·ch ,· této pojistné smlouvě. 
V 1111k šl..odné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu: 

(c�ká podnikatelská pojišťo, na, a.s., Yirnna lnsu rance Group 
O1.l'l MO

P.O BO\'. 28. óó4 42 Modflce
I clclon 

�1á-li oprá, něná osoba při provádění opra,) nebo náhrad� související s pojistnou událostí ze Lákona nárok na odpočet OPI I. posk_ytne pojistitel 
pln.:ni bez DP! I. V případech. kd) pojistník. resp. po ··ko1..:ný subj.:kt tento mi rok nemá. poskytne pojistitel plncní včetně OPI I. 

str Z I� 



I Sjednaná pojistná nebezpečí 
Pojištění odpovědnosti 
I Celkové pojistné za sjednané pojistné období 
Sle,a 

I Celkové pojistné po slevě 
Frekvence plateb 

[ Splátka pojis��o 
-- - - - - -

Článek IV. 
Výše a způsob platby pojistného 

Pojistné,
8 441 Kč 
8 441 Kč 

40% 
5 065 Kč I 

Ročni 
5 065 Kč -- - -� -----

Pojistné je pojistn) m běžným a je v plné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve 
,plátkách. bude pojistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. V případě sjednání pololetních splátek je první splátka 
pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištění, následující splátky pojistného jsou splatné vždy takový den, který následuje po uplynutí šesti 
měsíců od předchozí splátl-.)' pojistného. V případě sjednání čtvrtletních splátek je první splátka pojistného splatná vždy ke dni počátku pojištění, 
následující splátky pojistného jsou splatné vždy takový den. který následuje po uplynutí třech měsíců od předchozí splátky pojistného. 

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. . variabilní symbol:  
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem příp. áni příslušné částky pojistného na účet pojistitele. a nebo pojišťovacího zprostředkovatele. je-li 
tak\ pojistné smlouvě ujednáno. 

Článek V. 

Zpracování osobních údajt°1 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou 
osobou. Vice informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podáni námitky v připadě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na 
přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v nc?Jvotním pojištění. který je trvalé dostupný na webové 
stránce www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI". 
I J. SOUHLAS SE ZPRACOV Á iM 0S0B1'101 ÚOAJÚ PRO ÚČELY MARKETINGU
Pojistitel bude s Vašim souhlasem zpracovával Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o

!využívání služeb, a to pro účely:
- zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a
I- zpracování Vaších osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších

nabídek Oedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajú shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých
analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat V případě, že souhlas neudělíte nebo Jej odvoláte, nebudou
Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídl...')' pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám., Máte také právo kdykoliv
požadovat přístup ke svým osobním údajům.

'. BNESOllHLASIM 

2. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍOJ ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

!Zpracováni na základě plnění smlouvy a oprávnčn:ýcb zájmů pojistitele

I 
Pojistník bere na vědomí. že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb
zpracovává pojistitel: · · 

I
- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace 

pojistných událostí, když v těchto připadech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
I- pro účel:y zajištěni l-ádného nastm1ení a plněni smluvních vztahii s pojistníkem, zajištěni a soupojištění, statistiky a c�notvorby produktii, ochrany

právních nárokzi pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvod1i a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování

I založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti rakovému zpracování m�te právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobnlch údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností 
Pojistník bere na vědomí. že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke 
splnění své zákonné po,•innosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb,, o provádění

I mezinárodních sankcí. 
j Zpracování pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identit1kační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také z.pracovávat na základě jeho 
oprávněného zájmu pro účely zasílán[ svých reklamních sdělení a nab(zení sv_ých služeb: nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky
(zejména SMSkou, e-mailern, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele. 
Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku. :Pokud s1 nepťejete. aby; Vás �j�i� ilov()val s I ol 
prosím toto pole: [X . · · 

str 31-t 



POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETt OSOBY /ojistník se zavazuje infonnovat každého p�jištěného. jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě. , o zpracování jejich osobních údajů. 
4. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOB ÍOI '0AJ ZÁSTUPCE PO.JIST ÍKA Zástupce právnické osoby. zákonný :tástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, 

likvidace pojistných událostí, zajištění a so11pojišténí. ochrany právních nároku pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodť, a Jm;Sch 

protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v lnfonnacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni. 
Zpracování pro účely plněni zákonné povinnosti Zástupce prá..,nické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupm a! pojistníka bere na vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejmt&na ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 
Podpisem pojistné smlouvy potvrLujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že 
jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpraco,•ánf osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší 
identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

Pojistník prohlašuje. 7.e rozsah pojištěni sjcdnan5 v pojistné smlouvč si z,olil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před u,:a, řením pojistné smlouv�. pak je tato skutečnost výsledkem oplimalince pojis1ných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je � nÍ SíOLUmČn Po,1i tnil-. prohlašu,1e. i.e má pojistný ójcm na pojišlění pojištěného. pokud je osobou od něj odlišnou. a je schopen to kdykoliv prokázat. <;oučas11 pojis1né smlou,) jsou příslušné pojistné podmínky a příloh) vyznačené na pojistné smlouvě. dále pak přehled poplatků za vybrané úkon) po,11 111ek.Jej1chi. al-.tuální podoba je 1-. dispo,:ici na ,�ebových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele. Pojistn1l-. dále pot rzuje. že před uzavřením pojistné smlouv� pře,·zal v listinné nebo. s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na lrvalém nosiči dal) vdkeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Poji. tník si je vědom. i.e tyto dokumenty tvoří součást pojistné smloll\y a upravují rozsah pojištěni. jeho omezeni (včetně výluk). práva a povinnosti účastníku pojišlční a následky jejich porušeni a další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vazán stejně jako pojistnou smlouvou. Odchylně od v·cobecnfch pojistných podmínek pro pojištění majetku VPPM článek 15 a Všeobecných pojistných podlllínek pro pojištění odpovednosll VPPOD článek 15 se ujednává. že zpraco\ání osobních údajú se řídí článkem V. Zpracování osobních údajů této pojistné smlouvy. Poj1stnil-. bere na včdollli. i.c pojistná smlouva slou2i jal-.o po,iistl-.a , e srn) slu ákona č. 89/2012 Sb .. občanského zákoníku. Podp1s.::m po,1istné smlom) potHzujetc. že Vám ke dni sjednání této pojistné mlouvy nejsou známy i.ádné skutečno ti či okolnosti. které by mohl) b)t přlčmuu vzniku šl-.odné události. a ani Vám není známa 1.ádná jiná již ,,:niklá škodná událost. Pra, n1 , ;tah) , 7niklé / po,iištčni dle léto pojistné smlum) se řídi čcsk)° mi právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahú vznil-.lé ro1hodu.1i frské soud). Pojistná smlouva b) la ,�hoto,ena H! 3 stejnopisech, 3 obdrží pojistitel a 3 obdrží pojislník. Pro pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky: VPP. OPP. ZPP. ZSU dle textu pojistné sllllouvy. 
Zp�sli'._!c.lko�·a!_!!t I  

listo sjednáni České Budějovice Datum a čas sjednáni ,_ 
Č'1slo zproslfed�ovatele [I Telefon zprostředkovatele !  I ť1slo ,prostledkovatcle I J 

I I 

,  
I 

 

7 

\  

sir 4 I 4 




